
  

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 8 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 7 stycznia  2016 r. 

 
w sprawie ustalenia liczby elektorów Uniwersytetu Warszawskiego 

w kadencji 2016-2020 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150) w związku z § 28 – § 33 Ordynacji Wyborczej 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity Monitor UW z 2015 r. poz. 150) oraz 
art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się na wydziałach, w podstawowych jednostkach organizacyjnych 
niebędących wydziałami, o których mowa w § 18 ust. 1 Statutu oraz w okręgach 
wyborczych liczby elektorów wchodzących w skład Kolegium Elektorów Uniwersytetu, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Ustala się, że liczba elektorów wchodzących w skład Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu wybieranych spośród studentów wynosi 68. 

§ 3  

Ustala się, że liczba elektorów wchodzących w skład Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu wybieranych spośród doktorantów wynosi 5. 

§ 4  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 



Załącznik do uchwały nr 8 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 7 stycznia 2016 r.  
w sprawie ustalenia liczby elektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 

Wydział 
Podstawowa jednostka organizacyjna, o której mowa w § 18 ust. 1 Statutu 

Okręg wyborczy 

Grupy społeczności akademickiej 

Samodzielni 
nauczyciele 
akademiccy 

(§ 2 pkt 1 Statutu) 

Inni nauczyciele 
akademiccy 

(§ 2 pkt 2 Statutu) 

Pracownicy 
niebędący 

nauczycielami 
akademickimi 

(§ 2 pkt 3 Statutu) 

Wydział „Artes Liberales” 4 1 1 
Wydział Biologii 8 4 2 
Wydział Chemii 10 3 1 
Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 13 3 1 
Wydział Filozofii i Socjologii 9 2 1 
Wydział Fizyki 18 3 2 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 4 2 1 
Wydział Geologii 6 2 1 
Wydział Historyczny 19 4 1 
Wydział Lingwistyki Stosowanej  7 5 1 
Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 13 3 1 
Wydział Nauk Ekonomicznych 4 2 1 
Wydział Neofilologii 13 4 1 
Wydział Orientalistyczny 6 2 1 
Wydział Pedagogiczny 4 1 1 
Wydział Polonistyki 11 3 1 
Wydział Prawa i Administracji 13 3 1 
Wydział Psychologii 6 2 1 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 6 2 1 
Wydział Zarządzania 6 2 1 
Centrum Europejskie 2 1 1 
Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 1 1 1 
Instytut Ameryk i Europy 3 1 1 
Okręg nr 1 2 – – 
Okręg nr 2 – 3 – 
Okręg nr 3 – 3 – 
Okręg nr 4 – – 6 
Okręg nr 5 – – 8 


